UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relacdao de Convocados para Solicitacao de Matricula da Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

sexta-feira, 28 de junho de 2019.

Matricula: 03/07 (quarta-feira), Hordrio: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Prédio Principal (P1), Auditério Gustavo Dutra (Térreo/sala 59) - Cimpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
LETICIA BARROS VIRGINIO

MARIA EDUARDA MELLO RODRIGUES DE CARVALHO

CAMILA RODRIGUES NUNES
STEFFANY MONTEIRO SILVA

FELIPE FALBO SOUZA CARNEIRO
LARISSA MACEDO GOMES

GABRIEL DA SILVA FELIPE
GEORDAN NEVES DE OLIVEIRA
JOAO ALEXANDRE CARDOSO VIEIRA
ANDRE LUIZ DA SILVA COUTO JUNIOR
RAYSSA DO AMARAL DE OLIVEIRA
BRUNA OLIVEIRA DA CRUZ

REBECA GONCALVES PIMENTEL
LEONARDO MELLO DIAS

MARCUS VINICIUS ARAUJO DA SILVA
DAVI DE ARAUJO LIMA

EMANUELLE SOUZA RAMOS
DELAINE ALVES DA COSTA
KAROLINA GARCIA COSTA

GEANE CRISTINA SANTOS SILVA
THAMIRES RODRIGUES DA SILVEIRA
EMANUELLE DE ALMEIDA ROSA
SIMONE RIBEIRO PINTO MISAEL

NOTAS NO CURSO
679,10
677,63
667,27
659,20
657,35
652,80
635,87
629,43
627,20
622,17
622,10
615,42
609,13
605,38
601,53
592,68
591,82
567,92
565,62
548,17
541,47
532,15
485,35

COLOCACAO

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO PUBLICO
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

EP + PPI

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

1/1



