

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocados para Solicitação de Matrícula da Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2 Matrícula: 03/07 (quarta-feira), Horário: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h). Local: Prédio Principal (P1), Auditório Gustavo Dutra (Térreo/sala 59) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LETICIA BARROS VIRGINIO	679,10	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MARIA EDUARDA MELLO RODRIGUES DE CARVALHO	677,63	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	CAMILA RODRIGUES NUNES	667,27	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	STEFFANY MONTEIRO SILVA	659,20	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	FELIPE FALBO SOUZA CARNEIRO	657,35	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LARISSA MACEDO GOMES	652,80	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	GABRIEL DA SILVA FELIPE	635,87	9	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	GEORDAN NEVES DE OLIVEIRA	629,43	10	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	JOAO ALEXANDRE CARDOSO VIEIRA	627,20	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	ANDRE LUIZ DA SILVA COUTO JUNIOR	622,17	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	RAYSSA DO AMARAL DE OLIVEIRA	622,10	13	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	BRUNA OLIVEIRA DA CRUZ	615,42	16	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	REBECA GONCALVES PIMENTEL	609,13	19	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LEONARDO MELLO DIAS	605,38	22	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MARCUS VINICIUS ARAUJO DA SILVA	601,53	25	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	DAVI DE ARAUJO LIMA	592,68	30	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	EMANUELLE SOUZA RAMOS	591,82	33	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	DELAINE ALVES DA COSTA	567,92	41	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	KAROLINA GARCIA COSTA	565,62	42	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	GEANE CRISTINA SANTOS SILVA	548,17	53	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	THAMIRES RODRIGUES DA SILVEIRA	541,47	56	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	EMANUELLE DE ALMEIDA ROSA	532,15	61	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	SIMONE RIBEIRO PINTO MISAEL	485,35	71	EP + PPI + RENDA